桃園市立壽山高級中等學校　函

地址：333桃園市龜山區大同路23號
承辦人：實研組長 王信雲
電話：03-3501778 #215
電子信箱：sssh1086@sssh.tyc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月8日
發文字號：壽高教字第1110003543號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校協辦國立陽明交通大學師培中心向下扎根駐點計畫
「創新教學：積飛城市的文創運用」研習一案，請查照。

說明：
一、依據：臺教師(三)字第1100103650A號、師資培育之大學辦
理地方教育輔導工作計畫書辦理。

二、目的：本研習為基於「向下扎根」的精神，協助以學校為
中心擴展至周邊教育體系提升教學品質，提供各科教師增
能的機會。

三、旨揭研習相關說明如下，請各校惠允出席人員公假出席。
(一)研習講師：黃小萍(臺北市立萬芳高級中學歷史科)
(二)研習日期：111年5月6日(星期五) 14:00~17:30
(三)研習地點：桃園市立壽山高中創遊中心（桃園市龜山區
大同路23號）

(四)研習對象：全國高中職 、本市國中小教師，人數上限30
人。

( 五 ) 報 名 方 式 ： 請 至 教 師 在 職 進 修 網 登 入
（ https://www1.inservice.edu.tw/）報名，研習課程代
碼：3415292。

四、本校停車空間不足，恕不開放停車，請與會人員搭乘大眾
交通運輸工具或將車輛停放於校外停車場。如有其他事
宜，請洽本校教務處實驗研究組王信雲組長，電話：
（03）350-1778分機215。

正本：全國各高中職、本市各市立國小、本市各市立國中（含完全中學國中部）
副本：本校教務處電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/08

1110002642

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁